réunie le 27/04/23 a décidé et réalisé 
une augmentation du capital social de 
10 € par apports en numéraire. Statuts 
modifiés comme suit :
ARTICLE 7 - CAPITAL SOCIAL
Ancienne mention : Le capital social est 
fixé à mille euros (1 000 €).
Nouvelle mention : Le capital social est 
fixé à MILLE DIX EUROS (1 010 €).
Modif. sera faite au Greffe du TMC 
de ST DENIS. Pour avis  La Gérance

Ref 250744

AVIS DE DISSOLUTION
SNC SALAZIE LOCATION 178 

« en liquidation »
Capital social : 100 euros

Siège social : 1 RUE JUSTIN 
BAPTISTE 

97419 LA POSSESSION
810 721 886 RCS ST DENIS

[...]

constituer l’accessoire, l’annexe ou 
le complément des biens et droits 
immobiliers en question.

Dénomination sociale : GO2IMMO.
Siège social : SAINT-LOUIS (97421), 

8, chemin des Dahlias.
Durée : quatre-vingt-dix-neuf (99) 

années
Capital social : SOIXANTE-NEUF 

MILLE EUROS (69 000,00 EUROS).
Apport en numéraire : Monsieur 

Lilian GODERON apporte la somme 
de TRENTE QUATRE MILLE EUROS 
(34 000,00 EUROS), Apports immobilier : 
Madame Sandra GONTHIER apporte à 
la société la pleine-propriété du bien 
immobilier sis sur la commune de 
SAINT-LOUIS (RÉUNION) 97450, Lieudit : 
«CHE. DU PITON LA RIVIERE», cadastré 
section ES 1030, à titre pur et simple 
pour une valeur de TRENTE-CINQ MILLE 
EUROS (35 000,00 EUROS).

Toutes les cessions de parts, 
quelle que soit la qualité du ou des 
cessionnaires, sont soumises à 
l’agrément préalable à l’unanimité des 
associés.

Gérants : Monsieur Lilian GODERON, 
demeurant à SAINT-LOUIS (97421) 8, 
chemin des Dahlias et Madame Sandra